РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ЛЮБОВШАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.08.2015 года № 90
д. Любовшо
О внесении изменений в постановление
№ 23 от 24.02.2015г
«Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Любовшанского сельского поселения»
      Руководствуясь Федеральными законами от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. В приложение №1 к Постановлению Любовшанской сельской
администрации «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Любовшанского сельского поселения» внести следующие изменения:
1.1 Дополнить таблицу столбцами следующего содержания:
- площадь земельного участка;
- размещение нестационарного торгового объекта субъектом малого или
среднего предпринимательства (да/нет);
- вид разрешенного земельного участка;
- кадастровый номер земельного участка;
- форма собственности земельного участка;
2. Настоящее постановление обнародовать
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.

Глава Любовшанской

сельской администрации                                               Н.Н.Рожкова
Приложение 1 к Постановлению Любовшанской
                                                                                                                                                                                                                             сельской администрации № 90 от 24.08.2015г.
	№ п/п
	Местонахождение нестационарного торгового объекта (адресные ориентиры)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
(кв.м.)
	Размещение нестационарного торгового объекта субъектом малого или среднего предпринимательства (да/нет)
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Форма собственности земельного участка

	1
	Красногорский район д.Любовшо ул. Школьная (около магазина Красногорского РайПО)
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	выездная торговля
	в течение года
	5
	Да
	-
	-
	-

	2
	Красногорский район д. Кашковка (центр)
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	выездная торговля
	в течение года
	5
	Да
	-
	-
	-

	3
	Красногорский район с.Верхличи  ул. Светская (около магазина Красногорского РайПО)
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	павильон
	в течение года
	5
	Да
	-
	-
	-